

**Fasmas ApS**

**Rosenvænget 20, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 38 68 46 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

---

Jens Dybdahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fasmas ApS Rosenvænget 20 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 68 46 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Dybdahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Fasmas GmbH

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af butik samt online salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.754 kr. mod 22.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -800.507 kr. mod -521.001 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet under den givne markedssituation samt selskabets udvikling på det danske marked.

Regnskabsåret har været præget af coronasituationen i detailmarkedet samt opstarten af butikken i Elbeltoft. Der er i 2020 modtaget coronastøtte, jvf. note om særlige poster. Der er i 2021 ikke modtaget støtte fra coronamidlerne.

Selskabet har i 2020 startet en online platform med salg af møbler på det danske marked. Selskabet har i 2021 fortsat anvendt ressourcer på udvikling af webshoppen. I 2021 har selskabet udvidet forretningen med etablering af en fysisk butik i Elbeltoft.

Selskabets moderselskab har tilført likviditet til udviklingen og udvidelsen af forretningsgrundlaget.

### *Kapitalberedskab samt forudsætninger for fortsat drift*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved fremtidig drift og har modtaget støtteerklæring fra moderselskab Fasmus GmbH.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.754</b>	<b>22.101</b>
3 Personaleomkostninger	-910.481	-542.754
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.376	0
Andre finansielle indtægter	-135	1.207
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.269	-1.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>-800.507</b>	<b>-521.001</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-800.507</b>	<b>-521.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-800.507	-521.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-800.507</b>	<b>-521.001</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.796	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.796</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.796</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	541.297	7.150
Varebeholdninger i alt	<u>541.297</u>	<u>7.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.367	20.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.561	51.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.793	0
Tilgodehavender i alt	<u>230.721</u>	<u>71.878</u>
Likvide beholdninger	169.795	50.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>941.813</u></b>	<b><u>129.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.340.609</u></b>	<b><u>129.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.242.105	-441.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.192.105</b>	<b>-391.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.891	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.891	0
Gæld til pengeinstitutter	80	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.770	21.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	745.090	96.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.880	297.476
Anden gæld	139.003	104.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.823	520.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.532.714</b>	<b>520.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.340.609</b>	<b>129.078</b>

- 1 Kapitalberedskab samt forudsætninger for fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	79.403	129.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	-521.001	-521.001
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-441.598	-391.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-800.507	-800.507
	<b>50.000</b>	<b>-1.242.105</b>	<b>-1.192.105</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab samt forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved fremtidig drift og har modtaget støtteerklæring fra det moderselskab Fasma GmbH.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for lønomkostninger	<u>0</u>	<u>61.342</u>
	<u>0</u>	<u>61.342</u>
Omkostninger:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>61.342</u>
	<u>0</u>	<u>61.342</u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	837.917	509.438
Pensioner	59.980	28.630
Andre omkostninger til social sikring	12.584	4.686
	<u>910.481</u>	<u>542.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.269</u>	<u>1.555</u>
	<u>2.269</u>	<u>1.555</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	541 t.kr.	
Simple fordringer	75 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	398 t.kr.	
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 287 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Kautionsforpligtelser:</b>		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.779 t.kr.		
<b>Andre eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt frem til 1. marts 2025. Den månedlige husleje andrager kr. 17.500 og den resternede huslejeoplygtelse andrager pr. 31/12-2021 t.kr. 665.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Dybdahl

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-001106682152  
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 18:40:23  
Underskrevet med NemID

## Jens Dybdahl

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-001106682152  
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 18:40:23  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 20:03:50  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b7c6e6QHTH248149676